
Közmeghallgatás
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata 

2024. február 28-án 17 órára tervezi 
a hagyományos közmeghallgatását 

Márok Csaba polgármester ezt az időpontot javasolja a 
képviselő-testületnek, ám a testület erről - az időpont vég-
legesítéséről - majd január végén tartandó soros ülésén fog 
dönteni. 

A közmeghallgatás ezúttal is a Kiss Kálmán Művelődési 
Ház nagytermében lesz. 

A tervezett napirend szerint Márok Csaba polgármester 
beszámol az elmúlt év legfontosabb történéseiről, az önkor-
mányzat 2023. évi költségvetés teljesítéséről, valamint tájé-
koztatja a résztvevőket a 2024. évi tervekről. 

Hagyomány Mezőfalván, hogy a képviselők is beszámol-
nak a tevékenységükről, bizonyára ez nem lesz másként ez-
úttal sem. 

Szintén állandó napirendi pontja a közmeghallgatásnak, 
hogy képviselő-testület tagjai válaszolnak a résztvevők felve-
téseire, az általuk feltett kérdésekre.

Tavaly év végén elkezdődött Mezőfalván a közvilágítás korszerűsítése. Jelentős tervezési és 
előkészítő munkát igényel ez a fejlesztés, amelyet két ütemben valósítunk meg. A József nádor és 
Fehérvári utcáktól északra lévő részen szerelte fel a kivitelező az új lámpatesteket mostanáig. A 
kimaradt településrész közvilágítás-korszerűsítési tervein is már dolgozik a szakember. (3. oldal)

Szeretetteljes 
hangulat uralta a teret

A közösség ereje fantasztikus hangulatot teremtett az elmúlt 
advent idején is Mezőfalván. Az Advent a téren rendezvényen 
nagyon sokan vettek részt, és igazán szeretetteljes légkör ural-
kodott. A harmadik gyertyagyújtást megelőző templomi kon-
cert is különleges érzésekkel töltötte meg a résztvevők szívét, 
remek karácsonyra hangolódás volt. (12. oldal) 

Évösszegzés, 
programok és 

2024-es tervek
Márok Csaba polgármester a kép-
viselő-testület tagjainak számolt be 
december végén arról, mi minden 
történt az elmúlt 2023-as esztendő-
ben Mezőfalván, felsorolta és érté-
kelte a tavalyi programokat, valamint 
rövid tájékoztatót adott arról is, hogy 
milyen fejlesztési elképzelésekkel 
indítja az önkormányzat a 2024-es 
esztendőt. (A polgármesteri összegzést 
olvashatják lapunk 4-5. oldalán.)

Információs és közéleti havilap 2024. január

MEZŐFALVA
Az én falum
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A Don-kanyarban, a világháborúban elesettek emlékére

Hősök voltak
Nincs olyan indok, amivel 

igazolni lehetne azt a rengeteg 
emberáldozatot, amit a má-
sodik világháborúban szen-
vedett el a magyar nemzet. 
1943. január 12-én indított 
óriási támadást a szovjet Vö-
rös Hadsereg a Don-kanyar-
ban. A harcokban a 2. magyar 
hadsereg 207 ezer fős állomá-
nyából közel 100 ezer katona 
halt meg, illetve szerzett sérü-
lést.  

Az áldozatok emlékére, 
köztük a mezőfalvi emberek-
re is minden évben gyertyát 
gyújtunk a templomkert előt-
ti második világháborús em-
lékműnél. 2024. január 14-én 
vasárnap a Magyarok Nagy-
asszonya Római Katolikus 
Templomban szentmisével 
kezdődött az emlékezés.  A 
misét követően a második vi-
lágháborús emlékműhöz vo-
nultak a résztvevők, ahol 
Molnárné Troppert Mária a 
Mezőfalvi Német Nemzeti-
ségi Önkormányzat vezetője 
és Mezőfalva önkormányza-
tának képviselője mondott be-
szédet. Elhangzott, hogy a ma-
gyar hadtörténet legsúlyosabb 
veszteségét szenvedtük el, to-
vábbá, hogy milyen nehéz kö-
rülmények között kellett a ka-
tonáknak helyt állniuk. Hősök 
voltak, akikről sokáig beszél-
ni sem lehetett, de mára sok-
kal tisztábban és hitelesebben 
láthatjuk az egykori történel-

mi eseményeket.  Molnárné 
Troppert Mária a visszatekin-
tés után megemlítette, szeret-
nének még az idén kialakítani 
egy új emlékhelyet egy új em-
lékművel. Ehhez kapcsolódó-
an volt már lakossági gyűjtés. 
A rajta elhelyezett márvány-
táblán nem csak az elesett ka-
tonák nevei szerepelnek majd, 
hanem a polgári, a zsidó holok-
auszt és a málenkij robot áldo-
zatainak nevei is. A szervezők 
reménye szerint május 9-re, a 
világháború évfordulójára el-
készülhet. A megemlékezésen 
József Attila: A Dunánál című 
verséből Nagy Ferenc szavalt el 
egy részletet. 

A jelenlegi második világ-
háborús mezőfalvi emlékmű 
feliratán a következő olvasha-
tó: „Az esztelen gonoszság ál-
dozatainak emlékére”.

Horváth László

Semmelweis utca 
vízelvezetése

A 2024-es terveink között szerepel a Semmelweis utca 
vízelvezetésének a megoldása. 

Tudva lévő, hogy egy nagyon forgalmas utcáról beszé-
lünk, hiszen ebben van a bölcsőde, az egészségház, a Spar. 
Viszont nehézséget okoz a vízelvezetés, hiszen olyan az 
utca, mint egy teknő, a közepében összegyűlik a csapadék-
víz. Ennek a problematikának a megoldásán dolgozunk 
majd most az év elején. 

Télen a művelődési  
házban érhető el  

a könyvtári szolgáltatás

Kedves Mezőfalviak!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-tes-
tületének 188/2023.(XI. 29.) határozata alapján a rezsi-
helyzet miatt

2023. december 4-e 

és 2024. március 31-e 
között a könyvtárnak rendkívüli módon kell működnie. 

Ez idő alatt a művelődési házban fogok tartózkodni. 
Intézményünk szolgáltatásait (kölcsönzés, fénymásolás, 

nyomtatás stb.) csak előzetes bejelentkezéssel lehet igény-
be venni 

 Hétfőtől-Péntekig 8 és 16 óra között.

Az alábbi elérhetőségeken lehet bejelentkezni: 
0630/397-6620
mezofalvikonyvtar@gmail.com
vagy a facebookon, illetve a művelődési ház elérhetősé-

gein.

A lehetőségekhez képest továbbra is igyekszünk minden 
hozzánk fordulónak segíteni!

Horváth István 
könyvtáros



Az én falum - Mezőfalva 3

Az oldalakat összeállította: Márok Csaba polgármester

A közvilágítás  
korszerűsítése

Tavaly év végén elkezdődött Mezőfalván a közvilágítás kor-
szerűsítése. Jelentős tervezési és előkészítő munkát igényelt ez a 
fejlesztés, amelyet két ütemben valósítunk meg. A József nádor 
és Fehérvári utcáktól északra lévő településrészen újult meg ez 
a szolgáltatás mostanáig. Úgy gondoltuk, próbáljuk ki, hogyan 
működik ez a dolog, elégedettek leszünk-e a végeredménnyel. 
Az aggodalom valahol érthető volt, hiszen korábban nem min-
den településen sikerült ezt a fejlesztést megoldani a lakosság 
megelégedésére. 

Lapzártánkkal egyidőben arról tájékoztatott a kivitelező, 
hogy az első ütemhez tartozó településrészen befejezték a lám-
pacserét. Az új világítótestek fényereje nagyobb, mint a korábbi-
aké volt és az úgynevezett beszórás is alaptalannak bizonyult, az 
új lámpák bevilágítják a területet. Bízom benne, hogy az áram-
számlán jelentkező megtakarítás is bennünket igazol majd. 

Viszont már most látunk olyan utcaszakaszokat, ahol vala-
mi miatt lemaradt lámpa, illetve vannak lakossági jelzések is. 
Ezeket természetesen orvosoljuk, nem fogunk 1-2 lámpa plusz 
felszerelésén problémázni. Megoldjuk, hogy valóban a mező-
falviak teljes megelégedését szolgálja a korszerű közvilágítás. A 
tervezővel abban maradtunk, hogy a hiányok pótlását nem ka-
varjuk bele most az első ütem végébe, hanem ha majd a második 
ütem terveihez ezeket is hozzáveszik, hogy terv szinten is rend-
ben legyen az E.ON irányába is minden része a beruházásnak. 

Az új, úgynevezett okos rendszerben már meg lehet azt is 
oldani, hogy takarékossági okokból éjszaka, éjfél és hajnal 4 óra 
között csökkentett üzemmódban működjenek a világítótestek.  
Ám ez sem azt jelenti, hogy félhomály uralkodik ez idő alatt 
az utcákban, hiszen mindössze annyira veszik vissza a fényerőt, 
mint amilyen az eddigi közvilágítás ereje volt. 

Következik a kimaradt településrész. Ennek tervein dolgozik 
már a szakember. Az önkormányzat hozadéka ebből a beruhá-
zásból az, hogy a fizetendő számlák végösszege csökkenni fog, 
tehát megtakarítást eredményez nekünk. 

Elkezdődött  
a buszvárók cseréje

Amikor a buszmegállók cseréjét elhatároztuk, elkezdtünk 
buszvárókat keresgélni az interneten.  Találtunk is egy jól kiné-
zőt,  igen ám, de amikor  a műszakis kollégánknak adoptálnia 
kellett ezeket a saját helyükre, mindig akadtak korrigálási igé-
nyek. Volt ahol  szélesebb kellett, másiknak az oldalán kellett 
igazítani, ne legyen huzatos, és még sorolhatnám az elvárásokat.

Az egységesség megmaradt, viszont próbáltuk az igényeket 
is figyelembe venni, valamint azzal is számolni, hogy adott he-
lyen általában mennyien várakoznak a buszra.  

A fagyos időjárás kicsit megrekesztette a folyamatot, de 
amint az idő engedi, folytatjuk a munkálatokat. Bízom benne, 
hogy a lakosság nagy megelégedését szolgálja ez a változás is. 

Kátyúzási tervek
Természetesen ebben az évben is tervez kátyúzást az önkor-

mányzatunk. Felmérést követően elkezdődik majd ez a folya-
mat is. A szakemberek is elmondják, hogy az utak folyamatosan 
kopnak, kátyúsodnak. Ugyanakkor erre semmiféle forrás nem 
áll az önkormányzatok rendelkezésére. Ám az útjavítás, a pad-
kázás olyan feladat, amit meg kell oldani. Annak külön örülök, 
hogy megvalósult a tavalyi évben a Kinizsi utca végének az asz-
faltozása, így Mezőfalva belterületén most már az összes utca 
szilárd burkolattal ellátott. 

Indulunk a Magyar Falu Programban
A képviselő-testület döntése alapján indul az önkormányzat 

a Magyar Falu Program pályázaton, amelynek révén egy szol-
gálati lakásnak felújítását célozza meg. 

II. világháborús  
emlékmű létrehozása

A 2024. évi feladatok között szerepel egy II. világháborús 
emlékmű létrehozása. Mint ismeretes, a templomkert utáni ré-
szen volt egy emlékhelyünk, ahol fatáblába bevésve álltak a ne-
vek. Ez idővel teljesen elkorhadt, megrongálódott. Méltatlanná 
vált arra, hogy betöltse emlékhely funkcióját. 

Úgy döntöttünk, hogy egy méltó emlékművet kellene állíta-
ni Mezőfalván, amihez minden nemű segítséget igénybe sze-
retnénk venni. 

A Mátyás király utca végén már az új lámpatestek világítanak
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Mezőfalva 2023-as évének átfogó értékelése
A 2023-as évünkről el-

mondhatjuk, hogy nagyon 
mozgalmas volt. Első és talán 
legfontosabb eseménye, hogy 
2023. január 2-án megnyitot-
ta kapuit a Mezőfalvi Manó-
kuckó Bölcsőde. 

Január 11-én kezdtük az 
évet első rendkívüli testületi 
ülésünkkel, ahol az elhelye-
zett illegális hulladék rekul-
tivációjával kellett foglalkoz-
nunk. Árajánlatokat kértünk 
be a közvilágítás első ütemé-
re. Január 25-én elfogadtuk a 
munkatervet, illetve döntöt-
tünk arról, hogy Kohl Gábor-
ral kötünk szerződést a hul-
ladék előkezelésére. Február 
15-én elfogadtuk a költségve-
tést 1.007.840.489 Ft összeg-
gel, a civil szervezetek részére 
pályázatot írtunk ki, meghall-
gattuk a könyvtár és a mű-
velődési ház beszámolóját a 
2022-es évről, illetve a Pénz-
ügyi Bizottság megvizsgálta a 
vagyonnyilatkozatokat, amit 
minden érintettnél rendben 
talált. Liget sori lakásunk nyí-
lászáró cseréjéről a bent la-
kókkal megállapodtunk. Az 
óvodai csoportlétszám túllé-
pést a testület engedélyezte.

Március 29-én döntöt-
tünk a civil pályázatokról, a 
háziorvosi és fogorvosi ügye-
let ellátásáról. Beszámolót 
hallgattunk az egészségügyi 
alapellátásról. Itt helyettesí-
tő orvosunk, dr. Rideg Attila 
egy prezentációval is készült 
a 2022-es évről. Véleménye 
szerint „A mezőfalvi betegek 
ellátását kiváló csapat és esz-
közpark szolgálja”. Dr. Krup-
ják Róbert elmondta, hogy 
előtérbe kell helyezni a meg-
előzést és a szűrővizsgálato-
kat. Ő is nagyon elégedett a 
teljes asszisztens gárdával. Dr. 
Kosztándi Molnár Éva gyer-
mekorvos elmondta, hogy a 
helyettesítése komoly és ne-
héz feladat, ezért 2007 óta 
szabadságát nem igazán tud-
ja kivenni.

Pataki Zoltán, a Jenei fo-
gászat képviselője elmondja, 
hogy sajnos sok a változás az 

orvosoknál. Ennek az az oka, 
hogy a fiatal orvosaink miután 
betanulnak, nem vidéken, ha-
nem Budapesten képzelik el 
jövőjüket. A közös bútorbe-
szerzés sikeres volt a rende-
lőben. Németh Sándorné vé-
dőnő örömmel tájékoztatott 
bennünket, hogy több a kis-
mama, így lesz utánpótlás a 
bölcsődében és az óvodában 
is. Molnár Zoltánné patiku-
sunk elmondta, hogy jó a kap-
csolatuk az orvosokkal. 

Március 29-én zárt ülésen 
döntöttünk arról, hogy Me-
zőfalváért kitüntetést ado-
mányozunk Wünsch László 
táncpedagógusnak. A díj át-
adására a 65 éves jubileumi 
program keretében került sor. 

Április 26-án beszámo-
lót halhattunk az Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület működé-
séről. 30 esethez kellett vo-
nulniuk az évben, közülük 
16 mentés volt. Ez úgy gon-
dolom, egy örömteli fejlődés, 
szépen haladnak a Tűzoltó 
szertár felújításával, a felhí-
vásra sok segítséget kaptak. 
A polgárőrség létszáma 34 
fő, a munkában részt vállal-
nak a fiatalok is. Szinte nincs 
olyan rendezvény, amelynek 
biztosításában ne vennének 
részt. Fontos feladatuk a Me-
dosz SE futball mérkőzései-
nek biztosítása. Jó kapcsolatot 
alakítottak ki a rendőrséggel. 
Átfogó értékelést kaptunk a 
gyermekvédelemről. A rend-
szer nagyon sok segítséget 
biztosít a rászorulóknak. A 
polgárőröktől kapott autót 
a családlátogatásoknál és az 
ételkihordásnál is használják, 
nagy segítség ez a munkájuk-
ban. A konyhán finom éte-
leket főznek, az ott étkezők 
száma is jelentősen emelke-
dett. Az új, férfi szakács be-
vált, sikerült neki kiválóan 
beilleszkedni a közösségbe, 
szeretik a kollégái és ő is jól 
érzi itt magát. Az Én Falum 
újság beszámolója kapcsán ki 
kell emelnem, hogy egy in-
formatív, igényesen megszer-
kesztett újságról beszélünk, 

mely az augusztusi hónap ki-
vételével minden hónapban 
megjelenik. Próbáljuk hasz-
nos, naprakész információk-
kal megtölteni.

Településnév változtatási 
kezdeményezést hagyott jóvá 
a testület, azonban az eljárás 
menete rettenetesen hosszú és 
költséges. 

A Rendőrségi beszámo-
lónál Budavári Árpád, Du-
naújváros Rendőrkapitánya 
tisztelt meg bennünket. 2010-
ben 436 ezer bűncselekmény 
volt, 2021-re ez a szám 148 
ezerre csökkent. A rendőrség 
komoly emberhiánnyal küzd, 
azonban a Mezőfalvi Rendőr-
őrs létszáma jónak mondható. 
Május 17-én Megyeri Zsolt, 
KMB-s kinevezését támogat-
tuk. Beszámolót hallgattunk 
a csatorna üzemeltetéséről, és 
sajnos azt kell mondani, hogy 
sok a dugulás felelőtlen embe-
ri magatartás miatt. Az ívóvíz 
üzemeltetésénél Takács Péter 
műszaki igazgató helyettes tá-
jékoztatott bennünket. 

Mezőfalvának erőssége, 
hogy a településen sok jól 
működő civil szervezet van. 
Minden évben tájékoztatót 
hallgatunk működésükről. A 
Medosz SE-nél komoly vál-
tozás volt, hogy új vezeté-
se lett az egyesületnek, a ve-
zetőség egyik legfontosabb 
feladata a TAO támogatá-
sok rendbetétele, elszámolása 
volt. Örömteli dolog, hogy tá-
mogatók is megjelentek a csa-
pat mellett. Azt is jó iránynak 
mondhatjuk, hogy a játékos-
állomány többsége mezőfalvi 
fiatalokból áll, ami mindig is 
cél volt. A csapat bajnok lett 
a megye II. osztályban, így a 
vezetőség döntött arról, hogy 
a megye I. osztályban foly-
tatják a versenyzést. A jobb 
meccsekre több néző is kilá-
togat, ezáltal a jegy árbevéte-
le is nőtt. A Mezősport Kft. 
ügyvezetője, Deák Károly el-
mondta, hogy a mostani ve-
zetéssel jó a kapcsolat. Fontos 
előttük álló feladat a tető szer-
kezetének megjavítása.

Az állam a Magyar Falu 
Program keretében két ingat-
lant is felajánlott az önkor-
mányzatnak, melyről döntött 
a képviselő-testület és a két 
ingatlant átvettük. Szemét-
szállításban is komoly válto-
zás volt. Az állami koncepciós 
ellátást a MOHU Mol nyer-
te, ő végzi a hulladék elszál-
lítását, amely településünket 
a Közép-Duna Vidéke Hul-
ladékgazdálkodási Társuláson 
keresztül érinti. A társulás ko-
moly pályázatot nyert az előző 
időszakban, amelyből nagyon 
sok fejlesztés valósult meg. 
Szelektív gyűjtés, új szállító 
jármű, hulladékudvarok stb.

A Megyei Jogú Városok el-
nöke, Szita Károly javaslatára 
béke határozatot fogadtunk el. 
Június 14-én Parrag Mihály 
személyében a másik KMB-
s kinevezés is megtörtént. A 
Magyar Falu Programban pá-
lyáztunk a Kinizsi utca végé-
nek felújítására 19.974.913 Ft 
összegben. A gyermekétkez-
tetési térítési díjakat kis mér-
tékben emelnünk kellett az 
alapanyag és az energiaárak 
növekedése miatt.

Kitüntetéseket adtunk át 
a Mezőfalvi Vigasságokon. 
Klics Ferenc díjat kapott Fe-
hér Krisztián, a mezőfalvi bir-
kózók edzője. Mezőfalváért 
díjat ítéltünk oda Balog Tí-
meának, a Mezőfalvi Női Kar 
vezetőjének, Bugyik Imréné-
nek, a konyha főszakácsának, 
Czuppon Péter néptánc pe-
dagógusnak, Horváth Lász-
lóné pedagógusnak és Kovács 
Bélánénak. 

Fájdalom ért bennünket: 
elhunyt Varga László, tele-
pülésünk első polgármestere, 
akit a falu saját halottjaként 
helyezett örök nyugalomra.

Szeptember 6-án döntöt-
tünk arról, hogy csatlakozunk 
a Bursa Hungarica pályázat-
hoz.  Elfogadtuk az első félév-
ről szóló gazdálkodási beszá-
molót. A védőnők átkerültek 
a megyei kórházakhoz, ezért 
a kórházzal szerződést kel-
lett kötnünk a feladatellátás 
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A kupakgyűjtő 
szívecske  

második élete
Gyerekek gyűjtöttek plüss figurákat 

a rászoruló gyerekeknek.  
A fémből készült óriási szív már egyszer megtelt.

Előfordul néha, hogy egy 
tárgynak úgymond két élete 
van. Az viszont már külön-
legesebb eset, ha az első még 
el sem kezdődött, máris vala-
mi jóság, jótékonyság szolgá-
latába állhat. Ilyen különleges 
története van a Mezőfalvi Pe-
tőfi Sándor Általános Isko-
lában elhelyezett pet-palack 
kupak gyűjtő szerkezetnek.  
A szívecske történetét Kissné 
Németh Anita a szülői mun-
kaközösség vezetője mesélte 
el lapunknak. 

- Régóta szerettünk volna 
egy ilyen kupakgyűjtőt kihe-
lyezni az iskolába, és a gyere-
kek számára fordítani a bevé-
telt. Mire ez összejött, addigra 
a jogszabályok megváltoztak, 
és gyakorlatilag ellehetetle-
nült a gyűjtés és a beváltási 
mód.  Ezért gyorsan kitalál-

tuk, hogy ne vesszen kárba se 
az elképzelés, se a kupakgyűj-
tő, és a jóra fordítva plüss ál-
latfigurák gyűjtését kezdemé-
nyeztük. Az egész évben, vagy 
az időszak alatt összegyűjtött 
figurákat jótékony célra ajánl-
juk fel. Itt szeretnénk Kiss 
László munkáját megköszön-
ni a szívecske megalkotásában 
– hallottuk a szülői munkakö-
zösség vezetőjétől.

A mellékelt fotó is bizo-
nyítja, jóötlet volt a kezdemé-
nyezés, hiszen már egyszer ki-
ürült a gyűjtő. Az intézmény 
vezetőjétől Jaksics Erzsébet 
igazgató asszonytól megtud-
tuk, a karácsony előtti napok-
ban bedobozolták a plüssöket 
és átadták a szociális és gyer-
mekjóléti intézmény képvise-
lőinek.
 Horváth László

A kupakgyűjtő már plüss figuráknak ad ideiglenes otthont, 
hogy végül majd a rászoruló gyerekek örvendezhessenek a tar-
talmának  Fotó: Horváth László

biztosítása érdekében. Isko-
lai, óvodai beszámolót hall-
gattunk. Döntöttünk a Kini-
zsi utca vége aszfaltozásának 
és vízelvezetésének lakossági 
hozzájárulás mértékéről. 

November 8-án a buszvá-
rók kivitelezésére bekért aján-
latok elbírására is megtörtént. 
Döntöttünk a közvilágításra 
beérkezett árajánlatokról is. 
Örömmel konstatáltuk, hogy 
nőtt a falu adóerő képessége. 

A 2024-es elképzelések-
nél a közvilágításból kimara-
dó településrész tervezése, il-
letve kivitelezése szerepel. A 
Semmelweis utcai csapadék 
víz elvezetésének megoldása, 
a II. világháborús emlékmű 
felállítása, a kimaradt busz-
megállók megépítése, a Liget 
sori lakás fűtés- és építésze-
ti átalakítása, valamint hom-
lokzat szigetelése szerepel. 
Ha lehetőség lesz rá, terveink 
között szerepel a Semmel-
weis utcai szolgálati lakások 
tetőszerkezet cseréje is. 2023-
ban talán a legfontosabb vál-
tozások között azt említeném 
meg, hogy a közszolgáltatá-
sok átkerültek az államhoz, a 
víziközmű rendszer, a szeny-
nyvízrendszer, illetve a hulla-
dékszállítás is. Jó dolog, hogy 
működtetünk egy civil fóru-
mot, ahol közösen beszéljük 
meg a falu gondjait problé-
máit és hozunk döntéseket 
programokról.

2023-as év programjai a 
teljesség igénye nélkül: 

2023 február 24-én a kom-
munista diktatúrák áldozata-
ira emlékeztünk. Április el-
sején a 65 éves Mezőfalvi 
Néptáncegyüttes tartott szín-
vonalas, jó hangulatú gálát. 
Március 4-én téltemetés volt, 
ahol a boszik elűzték a telet, 
majd a Néptáncosokkal el-
égettük a kiszebábot az összes 
bajunkkal együtt. A nőnap ke-
retében Meggyes Csaba cso-
dálatos éneklésével varázsolta 
el a hölgyeket. Március 11-én 
óvodai bál volt. Március 14-
én új gólyafészek került a régi 
helyére. Április 9-én húsvétot 
tartottunk, és SZM bál is volt. 
Csatlakoztunk az országos Te 
szedd! szemétgyűjtési akció-

hoz. A József nádor hetet az 
idei évben is megtartottuk. 
Május 6-án volt a Dunaújvá-
ros-Mezőfalva bringatúra. A 
Mezőfalvi Vigasságok körül 
nem kis probléma adódott, 
ám a Dolly Roll helyére be-
lépett Wolf Kati fantasztikus 
produkcióval mutatkozott be 
Mezőfalván. Jászdózsára kap-
tunk meghívást, ahol sok me-
zőfalvi rokon él, és a jövőben 
az esetleges testvértelepülési 
kapcsolat kialakítását tervez-
nénk. Pénteken este sikerült 
kivédenünk a nagy vihart, a 
szombati fő nap a vélemények 
alapján kiválóra sikerült. 

Mezőfalván tartottuk a 
Wünsch nosztalgia táncos tá-
bort. Méltóképpen megem-
lékeztünk az Államalapítás-
ról.  Szeptember 16-án volt 
a szüreti felvonulás, ami óri-
ási sikerrel zárult. Az idősek 
világnapjára Csongrádi Kata 
művésznőt hívtuk meg. Ok-
tóber 14-én Mészáros János 
Elek adott jótékonysági kon-
certet a templomban.  No-
vember 4-én megrendezésre 
került a galambkiállítás, no-
vember 11-én Dréta Antal 
kórustalálkozó volt, novem-
ber 18-án pedig alapítványi 
bál. Az adventi vasárnapokon 
közösen hangolódtünk a sze-
retet ünnepére, karácsonyra.

A Mezőföldi Híd Térség-
fejlesztő Egyesület immár 15. 
éve végzi a területéhez tar-
tozó 17 településen a vidék-
fejlesztési tevékenységet. A 
most lezárásra került 2014-
2020. közötti pályázati cik-
lusban jelentős eredményeket 
értünk el. Az új programozá-
si időszakhoz kapcsolódóan 
2024. I. negyedévétől kezdő-
dően 3 pályázati felhívásunk 
fog megjelenni, 1. felhívás vál-
lalkozásfejlesztési céllal, 2. és 
3. felhívás közösségfejlesztés 
céllal. Az ehhez szükséges fej-
lesztési forrásaink is rendelke-
zésre állnak már.  

Köszönöm Mezőfalva 
képviselő-testületnek és min-
denkinek a munkáját, aki se-
gítette azt, hogy településünk 
épüljön, szépüljön, fejlődjön. 
Programjaink sikeresek legye-
nek és jó közösség legyünk!
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Tündérkert Óvoda

Így búcsúztunk...
2023. december 23-án kísértük utolsó útjára egykori óvodavezetőnket,  

Czifra Istvánnét, (Panni óvó nénit).
Tisztelt Gyászoló Család, Kedves Egybegyűltek!
Szomorúan, együttérzően búcsúzunk Tőled, Panni! Em-

lékezzünk!
Hercegfalván születtél 1948-ban. Iskolai tanulmányai-

dat a mezőfalvi iskolában kezdted, majd  a dunaújvárosi Dr. 
Münnich Ferenc Gimnáziumban érettségiztél.

Mindig nagyon sokat meséltél nekünk a ,,sárutcában,, és 
az óvodában töltött boldog gyermekéveidről.

Imádtad Magdi óvónénidet és dajkádat Rozi nénit. Élt 
benned azoknak a téli hajnaloknak az érzése, amikor Mag-
di óvónéni korán reggel lefektetett az ovi jó meleg kályhája 
mellé, aludni még egy kicsit.

A középiskola után 1967. szeptember 1-jén visszatértél 
szeretett óvodádba, mint képesítés nélküli óvónő, majd meg-
kezdted tanulmányaidat a  kecskeméti képzőben és 1970-
ben megszerezted óvónői diplomádat. Férjhez mentél, Czif-
ra Istvánné lettél.

Megszülettek imádott gyermekeid: Pityu és Annamária. 
Ezzel egyidőben még másoddiplomát szereztél Szombathe-
lyen, Népművelés szakon.

1977-ben neveztek ki az óvoda vezetőjének, amely felada-
tot megszakítás nélkül 31 évig végeztél. Nem is akár hogyan! 
A sokszor méltatlan körülmények, az akkori oktatási rend-
szer anyagi szűkössége miatt nem volt könnyű dolgod. Hi-
vatástudatod, egyéni stílusod, jó szervezőkészséged minden 
nehézségen átsegített. 

Irányításod alatt leírhatatlanfejlődésen ment keresztül az 
óvoda.

Nagyon jó kapcsolatot alakítottál ki a fenntartóval, mely-
nek köszönhetően minden támogatást megadtak a szakmai 
munka színvonalának emeléséhez és valamennyi elképzelé-
sed megvalósításához. Ugyanez mondható el a község in-
tézményeivel: Művelődési Ház, iskola, könyvtár, eü szolgá-
lat, valamint szülőkkel, és a segítőkész szocialista brigádokkal 
kapcsolatosan is.

Munkád elismeréséül 2001-ben Mezőfalváért kitűntetést, 
majd 2004- ben a Magyar Köztársaság bronz érdemkereszt-
jét vehetted át. Ezek nem voltak véletlenek!

A díj átvételekor nem feledkeztél meg a melletted dolgo-
zókról. Magasra emeltél bennünket, mikor ezt nyilatkoztad: 

,,Fantasztikus kollégáim vannak. Nálunk az együttmű-
ködés nem csak frázis, jóban-rosszban együtt vagyunk. Az 
ő munkájuk révén kaptam meg ezt a kitüntetést, és szívből 
mondom, az övék is ez az elismerés.”

Munkádban mindig fontos szerepet kapott a hagyomá-
nyok ápolása és a közösségformáló programok: Óvodabá-

lok, Betlehemes játékok, szüret, lovaskocsis felvonulások a 
Ti présházatokhoz,  majálisok, óvodai ballagások, szalonna-
sütések, kirándulások, színházlátogatások, közös névnapok, 
karácsonyi vacsorák, babalátogatások, pedagógusnap a bala-
toni nyaralótokban…

Jeles ünnepnek számított az óvoda 80 éves évfordulója, 
amely megmozgatta az egész falut, a híre pedig eljutott a 
Magyar Tudományos Akadémiáig.

Sokoldalú személyiséged a közéleti tevékenységben is 
megmutatkozott. Mindenhol jelen voltál, szerveztél, intéz-
kedtél, irányítottál, …és győztél!

Büszkék vagyunk arra, hogy vezettél bennünket mindig, 
fáradhatatlanul, segítőkészséggel, megértéssel, sok humorral, 
határtalan jókedvvel.

Köszönjük Neked amit adtál, és, hogy voltál velünk, ne-
künk!

Az óvoda kollektívája
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Összeállította: 
az óvoda kollektívája

Köszöntjük  
az új évet

Szünet után az új év zökkenőmentesen indult, minden cso-
port tisztán várta a gyermekeket. Az első héten a visszaszokásé 
volt a fő szerep, de a gyerekek megosztották egymással ünne-
pi élményeiket, történeteiket. Az új évvel kapcsolatos szokások, 
hagyományok is feldolgozásra kerültek, szerencsehozó mala-
cok, négylevelű lóherék színesítik a csoportok faliújságait és az 
újévi jókívánságok sem maradhattak el. 

„ Hogy boldog  
lehess, három  
kincset keress:

HIGGY, REMÉLJ, 
SZERESS:

Hozzon az újév örömből végtelent, szere-

tetből önzetlent, sikereket, mit csak lehet!”

Kívánunk minden kedves olvasónknak 
sikerekben és egészségben gazdag 

újévet!

Mezőfalvai Tündérkert Óvoda dolgozói

Köszönetek
Az ide évben is, mint mindig karácsonyi ünnepélyün-

kön megtiszteltek minket vendégeink: a hivatali
dolgozók, intézményvezetők és a Petőfi Sándor Isko-

lafejlesztési Alapítvány tagjai.
Nagyon jó érzéssel töltött el bennünket a rengeteg 

ajándék, amit kaptunk. Köszönetet szeretnénk
mondani az Önkormányzatnak a szaloncukorért, a 

Kuratóriumnak a laptopokért és a projektorért, az
SZM szülőknek a játékok beszerzéséhez való segít-

ségéért.

Meghívó!
A KÖR  

januári találkozója 
2024. január 29-én hétfőn  

16 órakor kezdődik 
a Kiss Kálmán Művelődési Házban.

A beszélgetés témája Kanász Szabó Mihály tanácsel-
nök ténykedése 1956-1960 között. 

Az emlékidézést dr. Szabó László nyugalmazott köz-
jegyző, tanácselnökünk kisebbik fiától hallhatjuk.

Szeretettel hívjuk és várjuk  
a kortársakat és érdeklődőket.

Nagyközségi  
Nyugdíjas Klub hírei

Új évet írunk! A Nagykö-
zségi Nyugdíjas Klub meg-
tartotta január 7-én a pót-
szilveszteri zenés-táncos 
összejövetelét. A batyus bál 
most is remekül zajlott le, szép 
számmal jöttek össze a tagok 
ezen az alkalmon is. 

Ezúttal is voltak vendégek, 
reméljük tetszett nekik a lég-
kör, a hangulat. Vendégeink 
között volt egy nagyon aranyos 
pár,  akik a társaságot megven-
dégelték  virslivel,  mustárral. 
Nagyon köszönjük nekik. 

Nagy reménységekkel né-
zünk elébe ennek az évnek, a 
klubvezetőtől megkaptuk az 
évi programunkat. 

Legközelebb a farsan-
gi bálban jön össze a tagság! 
Már előre ötletelünk, milyen 
jelmezt öltsünk, hogy meg-
adjuk a módját a maskarabál-
nak! 

Minden kedves olvasónak 
békés, boldog, egészségben 
gazdag boldog új évet kíván a 
Nagyközségi Nyugdíjas Klub!

Spitz Spicur Margit
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Petőfi Sándor Általános Iskola, Szakiskola 
és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény HÍREI

Advent a téren
December 3-án, a Piac téren, iskolánk 1. osztályos tanulói 

verses, zenés műsorral varázsolták meghitté, ünnepibbé a falu 
koszorúján az 1. adventi gyertya meggyújtását. Köszönjük szé-
pen a gyerekek és a felkészítő tanítók, pedagógiai asszisztensek 
munkáját!

1.a Nyuliné Bauer Szilvia, Buday Anna, Kéri Istvánné
1.b Bodás Dalma, Ványi Gáborné, Baratiné Heves Irén

Mikulás az iskolában
December 6-án délelőtt nem csak a Mikulás látogatott el is-

kolánkba édességekkel teli zsákkal, hanem a Lázár Ervin Prog-
ram keretén belül a Budapesti Filmharmóniai Társaság is. 

A jó hangulatú zenés interaktív foglalkozás alatt megismer-
kedhettünk néhány hangszerrel, megtudhattuk, mi az összefüg-
gés azok és az emberi test működése között. Megtapasztalhat-
tuk, hogyan válhat saját testünk is hangszerré. Tangó és swing 
zenére táncoltunk, ősi tánccal varázsoltunk, hogy a téli szünet 
mielőbb elérkezzen. 

A varázslat igazán jól működött, hiszen azon a napon sokunk 
örömére havazott, s délután már hógolyóztunk, hóembert épí-
tettünk. Tartalmas, vidám napot tudhattunk magunk mögött.

Karácsony az iskolában
Iskolánk szokásrendsze-

rének kiemelkedő esemény-
sorozata az adventi készülő-
dés és az utolsó tanítási napon 
megtartott ünnepségünk. A 
ráhangolódás jegyében de-
cemberben péntekenként ösz-
szegyűltünk a tornateremben 
és meghallgattuk a negye-
dik évfolyam vidám köszön-
tő műsorát, hogy utána az arra 
kiválasztott diákok meggyújt-
hassák csodálatos koszorún-
kon a gyertyákat. A minden 
szempontból mesés adventi 
koszorút Feth Szilvi készítet-
te és ajánlotta fel számunkra. 
Közösségünk minden alka-
lommal énekszóval kísérte a 
gyertyalángok fellobbanását. 
A 2023- as évben tantestüle-
tünk az alábbi diákokat találta 
méltónak a feladatra: 1. gyer-
tya- Hajas Norina 1.a és Nyuli 
Gábor 5.b, 2. gyertya- Csepre-

ghy Szonja 3.a és Virág Bian-
ka 6.a, 3. gyertya- Tóth Emma 
Viktória 2.b és Krepsz Zalán 
7.a, 4. gyertya- Kovács Áron 
8.a és Káldi Krisztina 1.a.

Az iskolai karácsonyi ün-
nepre minden évben hagyo-
mányosan a 2. évfolyam di-
ákjai készülnek műsorral. A 
gyerekek által előadott szív-
hez szóló dallamok, versek és 
jelenetek segítségével megha-
tó közös pillanatokat élhet-
tünk át. Emelkedett lélekkel 
örülhettünk az Iskolafejleszté-
si alapítvány karácsonyi aján-
dékainak, az 1 100 000 Ft-nak 
mely technikai fejlesztésre tu-
dunk fordítani és a zsáknyi 
szaloncukornak, mely a szü-
lői munkaközösség mézeska-
lácsával együtt megédesítették 
a 2023-as év utolsó tanítási 
napját. Köszönjük támogató-
inknak a szép meglepetéseket!
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Jótékonyság
Iskolánkban évek óta ha-

gyomány a karácsonyi ado-
mánygyűjtés, mely egykor 
„Cipősdoboznyi szeretetként” 
indult, mára viszont már ha-
talmas dobozokká, ajándék-
táskákká, sőt zsákokká nőt-
te ki magát. S mit rejtettek a 
csomagok? A gyerekek ked-
ves, de számukra már nélkü-
lözhető játékokat, meseköny-
veket, ruhákat és édességeket 

ajánlottak fel rászoruló gyer-
mekek számára. Jó érzés volt 
megtapasztalni tanulóink ér-
zékenységét az adakozásra, 
segítségnyújtásra és elszállí-
tani az összegyűlt ajándéko-
kat a mezőfalvi Szociális In-
tézménybe, ahonnét eljutott 
azokhoz a gyermekekhez, 
akiknek egy ilyen kis csomag 
széppé és boldoggá varázsolta 
a karácsonyát.

Légy te a sümegi Adventi 
Forgatag fényfestője!

A művészetoktatásban 
résztvevő tanulóink minta-
sablon segítségével készítettek 
egy alkotást, mely tükrözte az 
adventi időszak szépségét, a 
karácsony közeledtét! A leg-
szebb rajzokat a sümegi Ad-
venti Forgatagon, sötétedés 
után a Plébániatemplom hát-
só falára vetítették ki. Azokat 
a nagyközönség hatalmas mé-
retben tekinthette meg. 

A beérkezett 72 db raj-
zot egytől-egyig mind kive-
títették a Plébániatemplom-
ra. Lélegzetelállító látványt 
nyújtott a közönség számára, 

hogy ilyen hatalmas méretben 
látta a szebbnél szebb alkotá-
sokat, köztük a mezőfalvai is-
kola tanulóiét is. Helyezéseket 
nem osztottak ki a gyermeke-
ink számára. A művelődési 
központ dolgozói 9 rajzot ju-
talmaztak, azokat, amelyek a 
legjobban dobogtatták meg a 
szívüket.

Szívből gratuláltak a pá-
lyázóinknak és az alkotásaik-
ból készült képeslapokból egy 
példányt postán feladtak az 
iskola címére, melyeket nagy 
szeretettel fogadtak! 

Görbe Orsolya

A művészetoktatás 
karácsonyi angyalkái

Karácsonykor az ember 
mindig hisz egy kissé a csodá-
ban. Ilyenkor sokan átélhetik a 
szeretet és az egymásra figye-
lés örömét, valamint iskolánk-
ban az egy közösséghez való 
tartozás megnyugtató érzését, 
ami egyre fontosabbá válik. Az 
iskolai adventi készülődésében 
a művészet oktatásban tanuló 
gyerekek különböző karácso-
nyi koncertekre, műsorokra és  
gálára invitálták a falu apraját 
nagyját és minden kedves ér-
deklődőt. A koncert sorozat-
tal a gyerekek szerettek volna 
idén is átadni a szeretet érzé-
séből egy kicsit. Advent har-
madik vasárnapján a Mezőfal-
vi Női Kar és a Petőfi Sándor 
Általános Iskola énekkara 
adott szívmelengető és hangu-
latos karácsonyi műsort a Ma-
gyarok Nagyasszonya római 
katolikus templomban. Mint 

minden évben, a  Mozgás-
korlátozottak egyesület fel-
kérésére szívmelengető  mű-
sort adtak a gyerekek  a Kiss 
Kálmán Művelődési Házban, 
ahová mindig nagy örömmel 
érkeznek. Az év lezárásaként 
az alapfokú művészet oktatá-
sában tanuló diákok nagysze-
rű gálájával hangolódottak az 
ünnepre. Lélek és hangulat-
emelő műsorokat láthattunk, 
illetve programokat élhettünk 
át közösen.

A téli ünnepkör, így a ka-
rácsony egy olyan téma, me-
lyet a diákok, és a képzős tan-
szakon tanító pedagógusok is 
nagyon szeretnek, így az isko-
la ilyenkor a fények, és a cso-
dás alkotások színtereivé vá-
lik. Az iskola aulája megtelt a 
karácsonyi készülődés hangu-
latával, az ünnepvárás feleme-
lő érzésével. Balogh Tímea

Iskolánk alsó tagozatos diákjai között nagy népszerűségnek 
örvend az évek óta megrendezésre kerülő Mikulás kupa váltó-
verseny, melyen a gyerekek gyorsaságukat, ügyességüket, ere-
jüket mérik össze. Minden csapat sportszerűen vett részt ezen 
a versenyen, és sikeresen teljesítette a feladatokat, mint példá-
ul Mikulás zsákjának megtöltése, hógolyógörgetés, csokigolyó-
mentés. Vidám hangulatban telt a délelőtt.
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KKálmánálmán

A Sárgarózsa Nyugdíjas Klub  
decemberi programjai!

Részt vettünk az adven-
ti programon, ahol 7 fő olva-
sott fel szebbnél szebb verset. 
Vendégül láttuk a térre kiláto-
gatókat, zsíros kenyeret és teát 
készítettünk. Díszítettük a té-
ren lévő fenyőfát. 

Megtartottuk a karácso-
nyi ünnepségünket a klubhe-
lyiségben, melyre meghívtuk 
Márok Csaba polgármester 
urat, Masinka Csabáné al-
polgármester asszonyt, Nagy 
Csillát, a művelődési ház dol-
gozóját, akik elfogadták a 
meghívásunkat, amit ezúton 

is köszönjük szépen. Meghív-
tunk egy volt  tagunkat, Szi-
li Évát, akinek azon a napon 

volt a 90. születésnapja. Kis 
meglepetéssel készültünk a 
részére, amelyet örömmel fo-

gadott! Azon tagjaink (50 fő), 
akik részt vettek az ünnepsé-
gen, finom vacsorát és egy kis 
ajándékot kaptak karácsony-
ra! Több tagunk szép verset 
olvasott fel. Egy kis színházi 
előadás keretében előadták a 
négy gyertya történetét. Kö-
szönjük a pásztoroknak  is, 
hogy részt vettek a műsorban. 
Bízunk benne, hogy minden-
kinek örömteli volt az ünnep. 

Mindenkinek nagyon bol-
dog új évet, jó egészséget kí-
vánunk!

Kovács Istvánné 

Idegen nyelvi karácsony az iskolában
Hűen a régi hagyományunk-

hoz, a téli szünet előtti utolsó 
napon tartottuk iskolánkban az 
idegen nyelvi karácsonyi mű-
sorösszeállításunkat. Igaz, hogy 
a nemzetiségi német nyelv az is-
kolánk fő profilja, de már évek 
óta – nagy örömünkre – az an-
golt tanuló diákjaink is szívesen 
betársulnak a karácsonyi gá-
lánkba. 

Első fellépőink a legkiseb-
bek voltak, Árva-Szabó Ág-
nes és Bodás Dalma vezetésé-
vel vidám táncaikkal mutatták 
be, hogy mit jelent számukra az 
ünnep öröme.

Őket követték Hajas Erika 
és Bodás Dalma gyertyácskái 
a 2. évfolyamból, akik minden 
szívet felmelegítettek a vára-
kozás meghitt időszakában.  A 
3. évfolyam vidám télapói bo-
hókás tánccal kívántak kelle-
mes ünnepeket Hajas Erika és 
Árva- Szabó Ágnes vezény-
letével. A 4. évfolyam fenyőfái 
Hajas Erika és Kölesdiné Ha-
jas Dóra segítségével a havas 
erdőbe repítettek bennünket, 
ahol egy angyalka csodálatos 
karácsonyfákká varázsolta őket 
a gyermekek hatalmas örömére.

Az 5. évfolyam és a 7. a osz-
tály Hajas Erika és Kölesdiné 
Hajas Dóra irányításával egy 
közös produkcióval , az „An-

gyalbaba” történetével készült 
erre a meghitt ünnepre. A ka-
rácsony mindig arra emlékeztet 
bennünket, hogy az igazi érté-
kek a szeretetben, a melegség-
ben rejlenek. Ebben a jelenet-
ben láthattuk, hogy a szeretet 
hogyan száműzi a bűnt, a bá-
natot, az aggódást és a gondot, 
amelyek felőrlik az élet erejét. 
Az ünnep szépségét egy olyan 
ajándék adja, amiből minden-
ki részesülhet, amit mindenki 
adhat, ez pedig a szeretet. A 6. 
évfolyam németesei a „Sternta-
ler” című jelenettel készültek. A 
darabbal azt érzékeltették, hogy 
mennyire fontos a hit és hogy 
jóra fordulhatnak a dolgok, ha 
segítjük egymást. Felkészítő ta-
náruk Árva-Szabó Ágnes volt.                                                                
A 6. a és b osztály angolos 
csoportjai Sótiné Papp El-
vira, Zsömbör Attila és Ba-
logh Tímea közreműködésével 

Brenda Lee: Rockin’ aro-
und the christmas tree c. szá-
mát énekelték, eközben néhá-
nyan táncra is perdültek hozzá.                                                                             
A 8. évfolyam számára különös 
volt ez a nap, hiszen iskolánk 
tanulójaként az utolsó idegen 
nyelvi karácsonyukon léphet-
tek fel. Erre az alkalomra egy 
vidám tánccal készültek Köles-
diné Hajas Dóra irányításával, 
mellyel mosolyt csaltak min-
denki arcára.

Műsorunkat pedig a szoká-
sos fináléval zártuk, ahol együtt 
táncolt iskolánk apraja-nagyja 
a Dance Monkey vidám dalla-
mára, melynek a koreográfiáját 
a végzőseink készítették és ta-
nították be.

Csoportjaink ismét nagyon 
színvonalas darabokkal tették 
emlékezetessé a legszebb ün-
nepünkre való készülődést. Az 
angolos és németes csoportja-

ink közel két órás műsort vittek 
a színpadra, a tapsból ítélve- 
hatalmas sikerrel. Nagy öröm 
volt számunkra, hogy ezúttal is  
nagy volt az érdeklődés a szü-
lők és a hozzátartozók részé-
ről. Az ilyen feladatok mindig 
nagyon jó lehetőséget kínálnak 
arra, hogy még jobban össze-
kovácsolódjon egy-egy csapat, 
a közös munka tovább erősíti 
az együttműködési képességét, 
a közösség iránti szerepvállalá-
sát a tanulóinknak, akik kizök-
kennek a megszokott tanórai 
keretből, továbbá stresszhely-
zetben is bátran megnyilvánul-
nak az adott idegen nyelven. 
Természetesen nem jöhet-
nek létre az ilyen nagyszabású 
programok, ha ehhez nem ka-
punk támogató segítséget. Na-
gyon komoly szervezést igé-
nyel a próbák összehangolása, 
ami természetesen nehezen ki-
vitelezhető úgy, hogy ne sérül-
jön senkinek az addig megszo-
kott munkája. Ismét hatalmas 
toleranciáról és együttműkö-
désről tettek tanúbizonyossá-
got kollégáink, akik segítették 
munkánkat mind a tornaterem 
biztosításával, mind a díszlet 
megvalósításában. Hálás kö-
szönet a munkájukért és meg-
értésükért.
Idegen nyelvi munkaközösség
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Fontos telefonszámok:
Polgármesteri Hivatal: ....................................... 25/510-360
Általános Iskola: ................................................ 25/506-930
Tündérkert Óvoda: ............................................ 25/506-987
Szociális, Családsegítő Intézmény: ..................... 25/506-900
Manókuckó Bölcsőde: ....................................... 25/950-443
Kiss Kálmán Művelődési Ház: ........................... 25/506-832
Könyvtár: .......................................................... 25/506-985
Rendőrségi ügyelet:............................................ 25/510-510
Polgárőrség: ................................................ 06/30-621-0712
Orvosi rendelő:
 dr. Rideg Attila  (I. körzet): .............................. 25/506-837
 dr. Krupják Róbert (II. körzet): ........................ 25/506-925
 dr. Kosztándi Molnár Éva (gyermekorvos) ........ 25/506-889
Fogászat: ........................................................... 25/224-401
Védőnő: ............................................................. 25/506-888
Gyógyszertár: .................................................... 25/244-013
Mezőföldvíz Kft. (csatorna): ..........................06/40 462-000
E.R.Ö.V. Zrt. (vízszolgáltatás): ......................06/74 529-260

Az én falum Mezőfalva a mezőfalvi képviselőtestület lapja
Kiadó: Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata. Szerkesztőség címe: 2422 Mezőfalva, 

Kinizsi u. 38. Telefon: 25/506-832. E-mail: mezomuvhaz@gmail.com 
Hirdetések, cikkek leadási határideje: minden hónap 10-e. 

Nyomtatás: Rolling Nyomda Bt. Felelős vezető: Rozsnyai Zoltán. Dunaújváros, Budai 
Nagy Antal út 5. Készült 2024. január 19-én, 1800 példányban.
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Álljunk meg egy pillanatra, és tekintsünk 
vissza a boldog év végi ünnepekre

Igaz most már január második felében járunk, elmúltak az 
ünnepek, de úgy érzem, egy kicsit vissza kell tekinteni.

Ismét bebizonyosodott, falunk szeretetteljes összefogása. 
Ezúton szeretnénk megköszönni mindenkinek támogató-se-
gítő munkáját a fenyőfa felajánlást, és a közfoglalkoztatottak 
közreműködését.  

A civilszervezetekkel, községünk intézményeivel együtt egy 
tartalmas, meghitt adventi rendezvénysorozatot valósíthattunk 
meg.  

A téren lévő adventi koszorút – amit most is nagyon kö-
szönünk – évek óta Fethné Editke virágüzlete ajánlja fel a fa-
lunknak. 

A betlehemet pedig Feke Judit és segítője Galambos Virág 
készítette el nekünk mindenki nagy örömére, amiért nagyon 
hálásak vagyunk. 

Bízunk benne, hogy 2024-ben is ilyen nagy együttműködés-
sel valósul meg az adventi rendezvénysorozat.

Nagy Csilla


